

Kysthusene Gilleleje ApS

Tinkerup Strandvej 8 A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 32 83 76 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2017.

Frederik Holstein Arnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kysthusene Gilleleje ApS Tinkerup Strandvej 8 A 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 32 83 76 89
	Stiftet: 9. april 2010
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Holstein Arnesen Leif Frederik Arnesen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift, salg og udlejning af feriehuse og udøve de i forbindelse hermed stående aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.277 t.kr. mod 965 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	13.406.812	7.543.366
1 Personaleomkostninger	-4.859.363	-4.568.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-320.498	-307.529
Andre driftsomkostninger	-906.623	-521.394
Resultat før finansielle poster	7.320.328	2.145.967
2 Øvrige finansielle omkostninger	-550.841	-787.822
Resultat før skat	6.769.487	1.358.145
3 Skat af årets resultat	-1.492.582	-392.760
Årets resultat	5.276.905	965.385
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.276.905	965.385
Disponeret i alt	5.276.905	965.385

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.391.113	4.179.818
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	245.250	358.143
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.636.363</u>	<u>4.537.961</u>
Deposita	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.636.363</u>	<u>4.560.461</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Fremstillede varer og handelsvarer	11.458.600	14.606.141
Varebeholdninger i alt	<u>11.483.600</u>	<u>14.631.141</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	439.065	576.831
Udskudte skatteaktiver	0	1.078.070
Andre tilgodehavender	5.917.540	2.640.014
Periodeafgrænsningsposter	19.600	88.813
Tilgodehavender i alt	<u>6.376.205</u>	<u>4.383.728</u>
Likvide beholdninger	<u>544.642</u>	<u>274.729</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.404.447</u>	<u>19.289.598</u>
Aktiver i alt	<u>24.040.810</u>	<u>23.850.059</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.449.089	-3.827.816
Egenkapital i alt	1.529.089	-3.747.816
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	10.100	0
 Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	19.500.000	26.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500.000	26.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	174.910	10.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	384.478	393.967
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.113	4.408
Selskabsskat	404.412	0
Anden gæld	1.963.215	635.925
Periodeafgrænsningsposter	56.493	53.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.001.621	1.097.875
Gældsforpligtelser i alt	22.501.621	27.597.875
 Passiver i alt	 24.040.810	 23.850.059

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.494.315	4.271.052
Pensioner	54.348	0
Andre omkostninger til social sikring	125.898	128.402
Personaleomkostninger i øvrigt	184.802	169.022
	<u>4.859.363</u>	<u>4.568.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	550.841	787.822
	<u>550.841</u>	<u>787.822</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.412	0
Årets regulering af udskudt skat	1.088.170	392.760
	<u>1.492.582</u>	<u>392.760</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	5.061.131	7.061.131
Tilgang i årets løb	1.380.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.000.000
Kostpris 31. december 2016	<u>6.441.131</u>	<u>5.061.131</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-881.313	-712.608
Årets afskrivninger	-168.705	-168.705
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.050.018</u>	<u>-881.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.391.113</u>	<u>4.179.818</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	1.791.837	1.703.838
Tilgang i årets løb	38.900	87.999
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.830.737</u>	<u>1.791.837</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.433.694	-1.294.870
Årets afskrivninger	<u>-151.793</u>	<u>-138.824</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.585.487</u>	<u>-1.433.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>245.250</u>	<u>358.143</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-3.827.816	-4.793.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.276.905</u>	<u>965.385</u>
	<u>1.449.089</u>	<u>-3.827.816</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	19.500.000	26.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>19.500.000</u>	<u>26.500.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnesen Invest ApS, CVR-nr. 31 32 77 84 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 424 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.